

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **PATINI HOLDING ApS**

Vesterbrogade 12, 2., 1620 København V

**CVR-nr. 10 00 31 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

**Preben Løth Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PATINI HOLDING ApS Vesterbrogade 12, 2. 1620 København V
	CVR-nr.: 10 00 31 64 Stiftet: 1. september 1999 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 24. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Preben Løth Christensen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Boligexperten Administration A/S, København V
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 20. juni 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive administration og investeringsvirksomhed, samt anden efter direktionens skøn hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.853 kr. mod -10.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.029.819 kr. mod 8.781.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.853</b>	<b>-10.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.300.000	9.000.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-313.128	-244.292
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.973.019</b>	<b>8.745.333</b>
2 Skat af årets resultat	56.800	35.839
<b>Årets resultat</b>	<b>2.029.819</b>	<b>8.781.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	10.200.000
Overføres til overført resultat	29.819	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.418.828
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.029.819</b>	<b>8.781.172</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.827.500	7.827.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.827.500	7.827.500
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.827.500</b>	<b>7.827.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.479.940	1.413.918
	Tilgodehavender i alt	1.479.940	1.413.918
	Likvide beholdninger	10.136	13.988
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.490.076</b>	<b>1.427.906</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.317.576</b>	<b>9.255.406</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	87.081	57.262
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>287.081</u></b>	<b><u>257.262</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.543.420	3.527.576
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	339.067	5.116.482
Selskabsskat	138.000	344.079
Anden gæld	7	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.030.495</u>	<u>8.998.144</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.030.495</u></b>	<b><u>8.998.144</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.317.576</u></b>	<b><u>9.255.406</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	57.262	257.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.819	29.819
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
	<b>200.000</b>	<b>87.081</b>	<b>287.081</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	200.543	86.599	
Andre finansielle omkostninger	112.585	157.693	
	<b>313.128</b>	<b>244.292</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-71.940	-35.839	
Regulering af tidligere års skat	15.140	0	
	<b>-56.800</b>	<b>-35.839</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	7.827.500	7.827.500	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.827.500</b>	<b>7.827.500</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Boligexperten Administration A/S, København V	100 %	9.677.474	5.182.872
		<b>9.677.474</b>	<b>5.182.872</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		200.000	200.000
		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i dattervirksomhed, nominelt t.kr. 500, er stillet til sikkerhed for ethvert mellemværende med Nordea, herunder for selskabets driftskredit.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån, maks. t.kr. 6.500.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for kildeskat på udbytter, renter og royalties.